Re: Demande d'affichage mailbox:///E:/Messagerie/Sent’number=19840

Sujet : Re: Demande d'affichage

De : Mairie d'Aussac-Vadalle <mairie@aussac-vadalle.fr>

Date : 12/03/2020, 09:12

Pour : maire@aussac-vadalle.fr, LIOT Gérard <maire@aussac-vadalle.fr>

Monsieur LIOT, bonjour,

Pour I'affichage, s'agissant de simples questions, je ne voyais pas I'utilité de vous le transmettre. Je vous ai fais part
que j'avais appelé la Préfecture. Qui m'a donné I'emplacement octroyé a chacune des listes, ordre d'arrivée de la
candidature. Il m'a également dit qu'aucune autorisation devait étre faite a la mairie a partir du moment ou les
panneaux étaient en place.

Pour ce qui est de Mme FREDON, ce RDV a été convevu avec Mme GUILBAUD, avec qui nous fonctionnons depuis
un certain temps pour la visite des salles. Seulement Mme GUILBAUD a eu un empéchement hier (ce qu'elle m'a dit
ce matin - elle doit vous confirmer tout ¢a).

Cordialement.

Mme ERDOGAN Sabrina
Mairie

61, rue de la République
16560 AUSSAC-VADALLE

Tél : ©5.45.20.61.60

Le 12/03/2020 a 08:19, maire@aussac-vadalle.fr, LIOT Gérard a écrit :

Bonjour Sabrina,

J'ai constaté hier que la liste de Monsieur Lacomme a utilisé un emplacement des panneaux d'affichage sans que
j'en sois informé !

Apreés vérification la demande a bien été faite par Monsieur Lacomme le 9 mars par courriel sur votre messagerie
et pour quelle raison vous ne me l'avez pas transmise ?

Hier soir Mme Fredon m'a contacté car vous lui aviez donné rendez-vous a 18h15 pour la visite de la salle des
fétes pour les préparatifs de son mariage ! Personne de la commune était présent. Pouvez vous me dire comment
vous aviez organisé ce rendez-vous et avec qui ?

Cordialement
Gérard Liot

Maire d'Aussac-Vadalle
www.aussac-vadalle.fr

Mme ERDOGAN Sabrina
Mairie

61, rue de la République
16560 AUSSAC-VADALLE

Tél : ©5.45.20.61.60
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